Sed cum exhereditatio ff. de bo. pos. contra ta. qz soluit Bar. in simili in. d. l. iij. ff. de lega. j. Nam ad exhereditatio nis validitatez a principio non regriſ qd̄ heres adeat nec heres habeat expectare validitatē exhereditationis aliter quo ad h̄ vt adeat. immo filio exhereditato heres poterit adire tūc post additionē plurimū robur suscipit exhereditatuſ nō tñ qn ante valeret. s̄ in casu illo voluit testator implicare quādā h̄ieratem. s̄ q̄ exhereditatio non valet nisi herede adeute et claz est qd̄ heres nō pōt adire suspensa validitate exhereditatiois ex toto nō miz si illa exp̄sio id viciat et facit tex. i. l. iij. h̄. si quis. ff. de lib. et postu. In casu autem nostro presupponitur additionē exprimi eo modo q̄ inheret ergo nullum d̄z opari effectū sive conditio deficiat sive stet in suspenso et sic aut volumus intelligere qd̄ exprimat alio modo q̄s inest conditio et tūc nō potest pcedere ad op̄i. Jo. an. i. nouella nec Car. hic dū voluit q̄ n̄ bil opaf q̄ imo oparet et sp̄salia restarēt p̄ditōalia et sic nō generarēt publicā honestatē. d. h̄. illi si volet et notat Bar. in. d. l. iij. ff. de le. j. Aut exp̄m̄t cōditio q̄ tacite nō in est. et tūc ex sponsalibus p̄ditionib⁹ ante purificatione nulla nascit publica honestas. d. c. vnicō. Et pcedis hec i p̄ditione de futuro in p̄ditione autes de p̄terito v̄l p̄senti verificat nascit ex talib⁹ sponsalibus sub p̄ditione de p̄terito v̄l d̄ p̄senti h̄ctis publica honestas. l. cū ad p̄sens. ff. si certū petaſ et ita p̄muniſ scribētes hic. Ultimo ut nihil omittā post zochū qro h̄z Gaspa. Jurauit tibi tradere vna de filiab⁹ meis in vxoꝝ nūqd ad aliqd est efficax ista obligatio dic si nullā de iure habere pōt d̄ filiab⁹ meis nulla est obligatio nec iuramētū qz ciuilī modo intelligēdū in ramerū. Si autē tu potes habere et de certis filiab⁹ est in ratiū illa de qua iuratū est dī qd̄ ego debeo facere quātuz possuſ ut illa tibi tradit. ff. d̄ eo qd̄ certo loco. l. iij. et qd̄ notat. j. e. ti. ex litteris. iij. facit enī homo qd̄ pōt et legē adim plebit. xxij. q. iij. facit homo. si autē quālibet earū tu potes habere in potestate mea est quā veli tradere ut in regula in alternatiuſ de reg. iur. in sexto. et si me offerēt vna cū effectū stat p̄ te v̄l per ea quominis illaz accipias liberor̄ ego. l. si stipulatus. ff. de vbo. obliga. aut iurauit certā tibi dare puta titia et tūc aut iurauit pure aut sub p̄ditione si p̄re ego debeo laborare tūc q̄stū possū alter v̄o nō teneor̄ argumētū. c. quāto de iure iurā. t. c. j. e. ti. l. iij. si p̄ditiona liter ſin cōditione de qua in tex. nostro debeo laborare ut habeas illaz de qua iurauit. et si illa nō vult vel casu mortis vel alio impedimento impedietur tunc si tenegrūt sp̄salia ut quia sciuit et ea sponsalia habuerit rata tacite vel expresse tunc aliaſ non posses habere propter impedimentūt p̄ publice honestatis. et iō nō possim aliaſ fradere ut in casu nostro facit. c. litteris. c. accessit. j. e. tituſ. sequēti t. c. vnicuz eodē titulo libro. vi. Si aut illa nesciuit teneor̄ ad illā tradendā si possum et si illā non possuſ d̄ḡeo alia trādere. Super tex. non sunt alia nec glo.